[image: logo]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 128/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 071/2025
CONTRATO Nº 188/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;
CNPJ: 87.711.503/0001-53.
CONTRATADA: ANTONIO MANOEL CARDOSO
CNPJ Nº: 27.303.191/0001-17

OBJETO:Contratação de Sonorização para a 10ª Ronda da Cultura Gaúcha, nos dias 13 a 21 de setembro de 2025, nos turnos da manhã, tarde e noite, com telão de Led, sonorização e iluminação
VALOR TOTAL: R$ 36.490.00 (Trinta e seis mil quatrocentos e noventa reais).
VIGÊNCIA: 26/08/2025 à  30/09/2025.

Ronda Alta, 26 de agosto de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal

image1.png